CAP. II.

In plures hæredes utiles ex pluribus parvo non inveni-
tus per fieres, b.d. Ioan. And.

Idem.

Plures & ab uno ex partibus ecclesie relinquent
vocem dumtaxat unius habent in ecclesiis
reforos. Et ut facultus providerit ecclesie possit
conveniens repurans, patrinos ipsos esse possit
libere convenire, & electio ab aliis mutuante
se ferendando. Quibusdam ex causis patrinos
ut plures ad vacancem ecclesiarum suarum modo pra-
ficiantur personas, quod una ex eis per hoc capo
valent & admitti.

DE CENSIBVS EXACTIONIBVS & PROCURATIONIBVS.

TITVLVS XIII.

CAP. I.

*Religiosi subire tenentur tamen, que in ecclesiis aliquando
ante hoc Concilium acquisitis: nisi preterea, & causam
iusta causâ poscent: qui prius invenientur non pati
ecclesias per Concessione acquirent, b.d. Ioan. And.*

Clemens V. In concilio Vienensi.

Cum sit nostra confusio, illos non induci-
nera, qui rerum commoda complectentur, nec
in perpetuam valutam confirmatione causam
ut religiosi quicunque pro monasteriis & ecclesiis, que
ad eos quicunque fini non devoluta, prouocant
gatorum sedis Apolozic, & iura Episcopalia, de-
præstat pro ipsius, antequam ad cohererentur de
iure, & prædicti solvere studeant: nisi fortia fœta Apolozic
privilegio, exemptione, vel alia causa legitima, ab
valent excusare. Privilegia vero, de excepione
iuncti ad monasteria, seu ecclesias, que ad eos obli-
te contingit, in posterum volumus non extende-